



Nøste  barnehage
www.noste.barnehage.no

VISJON OG GRUNNVERDIER

Nærhet · Engasjement · Raushet · Glede

Nøste barnehages grunnverdier forteller oss hva som er viktig når små og store er sammen. Vi ønsker at disse skal ligge til grunn for alt vi gjør, synes i hverdagen og være grunnlaget for vår visjon.

Vi ønsker at barna skal se tilbake på årene i barnehagen som en del av sin gode barndom. Gode minner, nære relasjoner, opplevelser og kunnskap skal være basis for livet videre.

sammen skaper vi
magiske
ø y e b l i k k





*Lek varer i en
evighet, og tiden
forsvinner på
et blunk..*

Lek

Leken er barndommens kjennetegn, og en måte å være i verden på for barn. Den har verdi i seg selv og gir glede, er lystbetont og stimulerer alle sider ved barns utvikling.

Leken har mange uttrykksformer og er en god arena for læring av språk og sosiale ferdigheter.

Gjennom leken utvikler barna kreativitet og evnen til å løse problemer, og de lærer noe om hvordan verden rundt oss fungerer.

Leken danner også vennskap på tvers av alder, språk og kultur.

Det avgjørende for utvikling av god lek er at voksne prioriterer og verner om lekens egenverdi og skaper et trygt, variert og utfordrende lekemiljø.





Omsorg

God omsorg og nære voksne er med på å skape trygghet og trivsel. Barna skal bli godt ivaretatt og få muligheten til å utvikle empati og nestekjærlighet. Omsorg er en viktig forutsetning for barnas utvikling og læring og for å bygge tillit til seg selv og andre.

Grunntonen i omsorgsfulle relasjoner er preget av varme, nærhet, romslighet, innlevelse og gjensidighet. Voksne som bryr seg, har tid til å lytte, forstå, sette seg inn i situasjoner og hjelpe er essensielt.

Vi skal arbeide for et omsorgsmiljø som gjør barna godt rustet til å kunne ta imot og gi omsorg til andre.

*Alle barn skal bli sett,
respektert og ivaretatt*





Ta vare på de magiske øyeblikkene..



Opplevelser og glede

Alle opplevelser gir oss nye erfaringer. Felles opplevelser skaper engasjement, utjevner forskjeller og gir barna følelsen av å høre til. Sammen med tilstedeværende voksne skapes rom for utforskning, undring og eksperimentering. Dette danner grunnlag for et positivt fellesskap hvor trivsel og trygghet er grunnleggende.

Glede, latter og humor er en naturlig del av barnas liv. Humor gir livsglede og overskudd og er med på å fremme kreativitet og skaperevne.

Det er viktig å ha en lun atmosfære preget av spøk og latter der barn og voksne gleder seg over hverandres humoristiske uttrykk.





Livsmestring og helse

Barna skal møte et inkluderende barnehagemiljø der det er trygt å prøve ut ulike sider ved samspill, fellesskap og vennskap. Barna skal få øve seg på å mestre motgang, håndtere utfordringer og bli kjent med egne og andres følelser. Barna skal bli trygge på egen kropp og få en positiv oppfatning av seg selv. De skal lære å sette grenser for seg selv og respektere andre.

Barna får erfaringer og muligheter til å oppleve mestring og glede når kroppen brukes på forskjellige måter. Vi er ute hver dag, i all slags vær. Måltidene er preget av en god atmosfære der hygge og matglede står i sentrum. Vi legger til rette for et sunt og variert kosthold, og oppmuntrer barna til å smake.

Vi jobber aktivt for å forebygge mobbing og krenkelser. I barnehagen er det et rikt mangfold av barn og voksne med ulike interesser. Mangfoldet skaper et grunnlag for å møte andre med raushet, likeverd og respekt og bidrar til å styrke både fellesskapet og det enkelte barns utvikling.



Demokrati og medvirkning

Gjennom å delta i barnehagens fellesskap, vil barna oppleve demokrati i praksis. Demokrati handler om at barna har like rettigheter og muligheter til å uttrykke seg og medvirke på det som skjer i barnehagen.

Barna skal få en forståelse for verdier og normer som ligger til grunn for samfunnet de er en del av. De vil få erfaring med hvordan de kan forholde seg til andre og hvordan de møter uenighet i mellom-menneskelige relasjoner.

For at barn skal kunne medvirke, må de voksne ha en grunnleggende respekt for barnas perspektiver og opplevelser. De må forstå barns intensjoner, lytte og legge til rette for dialog. Barnehagen skal være bevisst barnas ulike uttrykksformer og tilrettelegge for medvirkning på måter som er tilpasset barnas alder, erfaringer, individuelle forutsetninger og behov.





Spesielt hos oss:

- Lekende og nærværende ansatte, med hjerte for barn
- God faglig kompetanse
- Progresjonsplan for barns utvikling
- Fokus på foreldresamarbeid
- Variert lekemiljø
- Stort uteområde for liten og stor
- Flott nærliggende skogsområde, med bål plass
- Klubb en dag i uka, siste år før skolestart
- Grupper på tvers av avdelingene
- Drivhus og fokus på fra frø til mat
- Fellessamlinger hvor de voksne byr på seg selv

Adresse: Nøste Barnehage, Baches vei 8, 3413 Lier

Telefon: 32 84 22 92 / 456 30 799

E-post: post@nostebarnehage.no